

Wykaz map do rozdziału 11**Mapa 1.**

Rozmieszczenie siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt o znaczeniu wspólnotowym. Załącznik I i II Dyrektywy Rady 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk przyrodniczych oraz dzikiej flory i fauny (Dyrektywa Siedliskowa), załącznik I Dyrektywy 79/409/EWG o ochronie dziko żyjących ptaków z dnia 2 kwietnia 1979 r. (Dyrektywa Ptasia). Rozmieszczenie gatunków roślin objętych ochroną gatunkową. Analizowany pas 100 m wzdłuż przedsięwzięcia. **Smardzewice i Wąwał (S).**

Mapa 2.

Podział projektowanej kanalizacji na jednorodne odcinki wraz z numeracją, do charakterystyki występowania gatunków zwierząt pod ochroną gatunkową (bezkręgowce, ryby, płazy i gady, ptaki, ssaki). **Smardzewice i Wąwał (S).**

Mapa 3.

Rozmieszczenie siedlisk przyrodniczych o znaczeniu wspólnotowym. Załącznik I Dyrektywy Rady 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk przyrodniczych oraz dzikiej flory i fauny (Dyrektywa Siedliskowa). Analizowany pas 100 m wzdłuż przedsięwzięcia. Podział projektowanej kanalizacji na jednorodne odcinki wraz z numeracją, do charakterystyki występowania gatunków zwierząt pod ochroną gatunkową (bezkręgowce, ryby, płazy i gady, ptaki, ssaki). **Nagórzyce.**

Mapa 4.

Rozmieszczenie siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt o znaczeniu wspólnotowym. Załącznik I i II Dyrektywy Rady 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk przyrodniczych oraz dzikiej flory i fauny (Dyrektywa Siedliskowa), załącznik I Dyrektywy 79/409/EWG o ochronie dziko żyjących ptaków z dnia 2 Kwietnia 1979 r. (Dyrektywa Ptasia). Rozmieszczenie gatunków roślin objętych ochroną gatunkową. Analizowany pas 100 m wzdłuż przedsięwzięcia. **Wąwał S, Białobrzegi, Ludwików.**

Mapa 5.

Podział projektowanej kanalizacji na jednorodne odcinki wraz z numeracją, do charakterystyki występowania gatunków zwierząt pod ochroną gatunkową (bezkręgowce, ryby, płazy i gady, ptaki, ssaki). **Wąwał.**

Mapa 6.

Rozmieszczenie siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt o znaczeniu wspólnotowym. Załącznik I i II Dyrektywy Rady 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk przyrodniczych oraz dzikiej flory i fauny (Dyrektywa Siedliskowa), załącznik I Dyrektywy 79/409/EWG o ochronie dziko żyjących ptaków z dnia 2 Kwietnia 1979 r. (Dyrektywa Ptasia). Rozmieszczenie gatunków roślin objętych ochroną gatunkową. Analizowany pas 100 m wzdłuż przedsięwzięcia. **Zaborów, Komorów, Tomaszów Maz. (W).**

Mapa 7.

Podział projektowanej kanalizacji na jednorodne odcinki wraz z numeracją, do charakterystyki występowania gatunków zwierząt pod ochroną gatunkową (bezkręgowce, ryby, płazy i gady, ptaki, ssaki). **Zaborów, Komorów, Tomaszów Maz. (W).**

Mapa 8.

Rozmieszczenie siedlisk przyrodniczych, gatunków zwierząt o znaczeniu wspólnotowym. Załącznik I i II Dyrektywy Rady 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk przyrodniczych oraz dzikiej flory i fauny (Dyrektywa Siedliskowa), załącznik I Dyrektywy 79/409/EWG o ochronie dziko żyjących ptaków z dnia 2 kwietnia 1979 r. (Dyrektywa Ptasia). Rozmieszczenie gatunków roślin objętych ochroną gatunkową. Analizowany pas 100 m wzdłuż przedsięwzięcia. **Tomaszów Maz. (N).**